令和 6 年第 10 回阿賀野市議会臨時会を次のとおり招集する。

1

2

3

（12） 阿賀野市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例の一部
改正について

（９） 阿賀野市議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部改
正について

（10） 阿賀野市特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例の一部改正
について

（11） 阿賀野市一般職の職員の給与に関する条例の一部改正について

（６） 令和6年度阿賀野市下水道事業会計補正予算

（７） 令和6年度阿賀野市病院事業会計補正予算

（８） 阿賀野市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部改正につ
いて

（３） 令和6年度阿賀野市後期高齢者医療特別会計補正予算

（４） 令和6年度阿賀野市介護保険特別会計補正予算

（５） 令和6年度阿賀野市水道事業会計補正予算

招集の場所 阿賀野市役所 議場

付 議 事 件

（１） 令和6年度阿賀野市一般会計補正予算

（２） 令和6年度阿賀野市国民健康保険特別会計補正予算

阿賀野市告示第２０９号

令 和 6 年 12 月 10 日

阿賀野市長 加 藤 博 幸

招集の日時 令 和 6 年 12 月 19 日 午前10時00分

6.12.20